SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT ĐÀO SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-THPT.ĐST
Thành phố Hồ Chí Minh,ngày    tháng    năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai về việc giao Dự Toán Thu-Chi ngân sách nhà nước

năm 2025 của Trường THPT Đào Sơn Tây

Căn cứ Thông tư số: 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn công khai Ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

 Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 09 năm 2018 của Bộ

Tài Chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính về hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách

đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo

dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Xét đề nghị của phòng Tài vụ Trường THPT Đào Sơn Tây.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai giao dự toán Thu-Chi ngân sách nhà nước năm 2024

Trường THPT Đào Sơn Tây (theo các biểu mẫu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận tài chính và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết

định này./.

 Nơi nhận:

- Các bộ phận có liên quan;

- Lưu: KT.

                      HIỆU TRƯỞNG

                     Hoàng Thị Hảo

14
21 01 2025

UY BAN T.UTAX PAX
rHANH pu6 ud cui MINH

sd crAo DUC vA DAo rAo

ceNG HoA xA sQt cHU xcuia vIPT NAM
DQc lsp - TF do - h[4nh phric

s6: 4379 iQD-SGDDT Thdnh pho ni cht Minh, ngdy24thdng l2ndm 2024

; eIIyET DII\I-H
Vd vi$c giao dr,r to6n thu, chi ngin s6ch nhi nu6c ndm 2025

GIAM o6c SO GIAo DUC vA DAo TAo THANII PH6 nO cni MrNH

Cdn cu Luqt I'{gdn sdch nhd nwoc ngdy 25 thdng 6 ndm 2015,'

Cdn cu euy€t dinh sd 34/2023/QD-UBND ngdy l6 thdng I ndm 2023 cita

Uy ban ,ha,ryiir,, Thdnh pho vi bontdnh Quy diih:,hyr,"d,"i,-:!r:y,',', quvin

hgn vd
"o

,Au td chuc cfia Sd Gtdo duc vd Ddo tqo Thdnh phd Hd Chi Minh;

cdn crh Quyat dinh s6 Sy2\/QD-UBND ngdy 12 thdng 12 ndm 2024 cila

Uy ban nhdn ddn Thdnh phii vi gtao chi tiAu &t todn thu, chi ngdn sdch nhd nudc

ndm 2025;

Theo di nghi cila Trudng phdng Kd hoqch - Tdi chinh So Gido duc vd

Ddo tqo Thdnh phA nA Chi Minh

QIIYET D{NH:

Di6u 1,. Giao dg to6n thu, chi ngan s6ch nhd nu6c ndm 2025 cho c6c dcm

vi str dUng ngdn s6ch tryc thuQc Scr Gi6o duc vir Ddo tpo theo php IUc dinh kdm.

Ei6u 2. Cdn cri dg toan chi ngAn sich n6m 2025 dugc giao, Thtr trucrng

c5c don vi t6 chric thgc hiQn theo dring quy dinh cria Luft Ng6n sSch nhi nudc vdL

c6c vdn bdLn hu6ng d6n thuc hiQn.

Di6u 3. Quy6t dfnh nny c6 hiQu luc kti ttr ngdy ky.

DiGu 4. CLc Ong (Ba) Ch6nh Vdn phdng, Trucrng phdng K6 hopch -

Tii chinh vi Truong phdng li6n quan thuQc Sd GiSo dpc vA Ddo tao, Thir

c6c don vf co tOn tpi Di6u 1 chiu tr6ch nhiqm thi hanh Quy6t dinh ndY

Noi nltfn:
- Nhu Di6u 4;
- 56'Tai chinh (d6 ph5i hqp);
- KBNN TP.HCM (ac phoi hqp);

.
- KBNN noi EV giao dlch (d6 ph6i ho. p);

- Luu: VT, KHTC (Tt -ry?

DOC

Nguy6n Vin Hiilu

rry BAN xHAx pANI

THANH pu6 Ho cui IvIINH
so cl,q,o o vA EAO T4O

Chuong - Khoin 074

D

M6u ni6u sii +8

, CHI NGAN SACTT NHA NTIOC XATU 2025

r.roxe LHPT DAO^SOIr rAv (MS: 1115192)

Md KBIYN noi giuo dlch: KHO BAC TP.TII 0 oUc (MS: ot36)

(Kdm theo Quy€t dinh si| +slltgo-SGDDT ngdy 24 thdng 12 ndm 2024

ct)a Gidm d6c sd Gido dwc vd Ddo tqo Thdnh pna ua ch{ Minh)

Eonvt tfnh: ].000 d6ng

rONc soSTT NQI DUNG

0I T6ng sii thu, chi, nQp ngfln s6ch phi, lQ phi

37.783.609II Dg tofn chi ngin s{ch nhi nudc

37.783.609Chi sg nghiQp gi6o dgc, dio t4o, d4y ngh6

19.285.5161 Kinh phi nhiQm vg thulng xuY6n

tr.946.5t61.1 Chi tt ngdn sdch thdnh ph6

0Trong d6; t 0% tiiit ki€m thwc hi€n CCTL

7.339.000t.2 9 tri l€n2 4I
cdi c6ch tichi tt

ChOnh co sdtu 1

luong

7. s i9.000Ngu6n CCTL ngdn sdch thdnh phii

0Nguin CCTL cria don vi ndm trrdc chuydn sang

18.498.0932 Kinh phi nhiQm vg kh6ng thudng xuy6n

1.685.093Chi tir ngdn s6ch thdnh ph62.t

0Trong d6; 10% fi6t ki€m thwc hi€n CCTL

16.813.0002.2 Chi tir rgu6n ct,i_ cdchtiOn luong

16.813.000I,{guin CCTL ngdn stich thdnh phii

Nguin CCTL cita don vi ndm trudc chuydn sang 0

Ghi chrt:

1. Dcrn vi chiu trSch nhiQm thUc hign trich lflp tOi tfri6u 40% s6 thu dugc OC tai theo ch6 dQ sau

khi trt c6c chi phi 1i0n quan tryc ti6p di5n hoat dQng cung c6p dfch vg, thu phi (bao g6m ci thu

hgc phi) d0 tao ngu6n chi chchtiCn luong theo quy dinh.
J4 _',.

2. Ngu6n CCTL t4i don vi dugc sir dpng cho nhu cAu chi chfnh s6ch tAng lucrng co so theo 10

,trinh cria Chinh phri, chi tinh gi6n bi6n chti, chi thu nhflp t[ng thOm theo co chO dAc thtr cria

Thdnh ph6 vn cdcvdnbin quy dinh hi0n hdnh.
1 ; , .: : ;j ,r

3. Sd Gi6o duc vd,Dio t4o thAm dinh nQi dung ari toran theo nhu .A,r g,ip don'v"i,.gi6 tri du toan

chi dring ldm co so b6 tri ngutin kinh phi thgc hiQn, dcrn vi chfu tr5ch'nhiem v6 s6 liQu quyrit

toSn thgc tti thec rifing quy dinh.

Chi tii5t kinh phi nhiQm vu khdng thulng xuy6n cria don vi nhu sau:
Eon vi tinh: 1.000 ding

TONG SOSTT

1.428.0001 Phu cAp thAm ni6n nhd giSo

02 Kinh phi vtng s6u

5.400a
J Hd trq ciin b6, vi6n chr?c y tti

Php c6p uu ddi cho giSo vi6n d4y ngudi khuy6t tat 204.4434

05
H6 trg hgc phi cho hgc sinh trung hoc ccv sd theo Nghi quyOt s6

37120241NQ-HEND

47.2506 H5 trs chi phi hec tflp

0l H6 trq ngdnh gi6o dpc trOn dia ban huyQn Can Gid theoNghf quy6t so

r4t20t8arQ-I{DND

08
Chinh s6ch d{c tht cho hqc sinh t4i xd dAo Thanh An, huy6n CAn Gid theo

Nehi quy6t so tttzozzNQ-HDND

1s.703.0009
Chi thu nhflp
eiAn biOn ch6

tlng th6m theo Nghi quyi5t s6 oglzozzNQ-HEND vi chi tinh
(n6u c6)

10 Quf tiOnthuong theo Nghi dinh s6 7312O24|ND-CP 1.1 10.000

,l

NOI DUNG